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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez

„Meddig tölthet be Bódi Gábor helyettes államtitkár négy állami f őállást egyszerre?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Hogyan tölthet be közpénzb ől egyszerre négy főállást a Bajnai-kormányból átmentett Bódi
Gábor, ha csak a Miniszterelnökség helyettes államtitkáraként elvileg napi tízórás munkaidej e
van? — ezzel a címmel interpelláltam Önt tavaly decemberben, és válaszában azt mondta :
Bódi Gábor „kész lemondani a tiszteletdíjáról a betöltött helyeken” .

Januári írásbeli kérdésemre adott válaszából azonban Ön elárulta : csak egyetlen helyen
mondott le, bár ott egyenesen a „juttatásairól”, tehát ráadásul több(féle) is volt egy helyen .

Április 13-ai azonnali kérdésemre válaszul Ön azt mondta : „Tudomásom szerint egyébként
lemondott ezekről a fizetésekrő l . Most az ön kérdése után, amire, bevallom, nem tudtam
fölkészülni annak hiányában, hogy tudtam volna, mire fog rákérdezni, de most visszamegye k
a hivatalomba, ezt megteszem, részben írásban válaszolok, részben pedig ellenőrzöm, hogy
lemondott-e azóta a válaszom óta a tiszteletdíjairól. Ha velem akar dolgozni, akkor, jelezte m
önnek, le kell mondani a tiszteletdíjakról” — fogalmazott Ön, és azt is hozzátette : „azt tudom
önnek garantálni, hogy lemondott, le fog mondani, reményeim szerint le is mondott már a
tiszteletdíjakról .”



Írásban eddig nem válaszolt, hiába ígérte, ezért ezúton kérdezem :

Lemondott-e már Bódi Gábor a három állami főállása után még járó juttatásaina k
valamelyikéről, és ha igen, melyikrő l, mikor és mikori hatállyal ?

Ön szerint tisztességesen el tud látni Bódi Gábor egyszerre négy állami főállást? Nincs
más alkalmas ember a feladataira Magyarországon ?

Mi a meghatározott munkaideje Bódi Gábornak helyettes államtitkárként ?

Hajlandóak-e nyilvánosságra hozni a helyettes államtitkárok vagyonnyilatkozatait,
vagy legalább csak Bódi Gáborét ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . április 23 .

Tisztelettel :

Novák Előd
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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